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Estado de cuenta suplidores

Correspondiente ___al 31 de diciembre del afio 2018
Fecha No. De Fecha
de factura o Nombre del acreedor Concepto Objetal |[Monto en RD$ | limite de
registro | comprobante pago.
12112/18  |Fact. SIN CAMPUS FRANCE (45,554.40x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 2,778,818.40 30 dias
0509118  |Fact. SN CAMPUS FRANCE (107,092.80x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 6,532,660.80 30 dias
0211118 |Fact. 3068118/ CENTRO DE ESTUDIOS FINANCIEROS(CEF) (70,666.45x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 4,310,653.45 30 dias
02/11/18 _ |Fact. 3070118 CENTRO DE ESTUDIOS FINANCIEROS(CEF) (70,666.45x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 4,310,653.45 30 dias
02/11/18  |Fact. 3071118V CENTRO DE ESTUDIOS FINANCIEROS(CEF) (70,667.10x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 4,310,693.10 30 dias
05/02/18  |Fact. 18560210 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(18,250.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 299,916.87 30 dias
16/02/18  |Facl. 18430026 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(22,400,00x61.00) Becas Extranjeras 241402 553,066.87 30 dias
12/02118  |Fact. 18430013 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(30,800,00x61.00) Becas Extranjeras 2.41.4.02 1,065,466.87 30 dias
12002118 |Fact 18430014 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(18,400.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 309,066.87 30 dias
21111118 |Fact 18430208 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(126,850.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 7,737,850.00 30 dias
21111118 |Fact. 18430209 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(19,975.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,218,475.00 30 dias
21111118 |Fact. 18430210 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(32,450.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,979,450.00 30 dias
21111118 |Fact. 18430211 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(5,875.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 358,375.00 30 dias
21111118 [Fact. 18430212 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(10,575.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 645,075.00 30 dias
2111118 [Fact. 18430213 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(98,825.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 6,028,325.00 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430029 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(33,000.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,199,666.87 30 dias
16/02/18  |Fact 18430018 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(4,450,00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 200,000.00 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430021 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(40,600,00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,663,266.87 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430024 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EO!)(42,800,00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,061,683.74 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430019 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(60,200,00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 2,545,533.74 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430028 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EO!)(68,600.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 2,057,933.61 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430025 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EO!)(8,050,00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 191,050.00 30 dias
16/02118  |Fact. 18430022 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EQI)(8,220x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 88,086.87 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430023 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(8,220x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 88,087.00 30 dias
16/02/18  |Fact. 18430027 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(11,500,00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 201,500.00 30 dias
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16/02118  |Fact. 18430020 ESCUELA ORGANIZACIGN INDUSTRIAL(EOH)(16,800,00x61.00) Becas Extranjeras 241402 211,463.82 30 dias
121217 |Fact. 17561084 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(17,202.59x61.00) Becas Extranjeras 241402 1,049,357.99 30 dias
1210718 |Fact. 18430113 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(30,800x61.00) Becas Extranjeras 241402 1,878,800.00 30 dias
12007118 |Fact. 18430114 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(17,250.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 1,052,250.00 30 dias
1310718 |Fact 18430121 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI}(60,200x61.00) Becas Extranjeras 241402 3,672,200.00 30 dias
1 130718— [Fect 18430122  |ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(16,800.00x61.00) - Becas Extranjeras 241402 1,024,800.00 30 dias
13/0718  |Fact. 18430123 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(40,600.00x61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 247660000  30dias
13/0718  |Fact. 18430124 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(8,220.00x61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 501,420.00 30 dias
1307118 |Fact. 18430125 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(8,220.00x61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 501,420.00 30 dias
130718 |Fact. 18430126 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(42,900x61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 2,616,900.00 30 dias
1307118  |Fact. 18430127 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(8,050.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 491,050.00 30 dias
13/07/18  |Fact. 18430128 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(22,400.00x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,366,400.00 30 dias
13/07118  |Fact. 18430129 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(11,500.00x61.00) Becas Extranjeras 24.1.402 701,500.00 30 dias
130718 [Fact 18430130 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(68,600.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 4,184,600.00 30 dias
1307118 [Fact 18430131 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(33,000.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 2,013,000.00 30 dias
1307118 |Fact 18430120 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(4,450.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 271,450.00 30 dias
13007118 |Fact. 18560689 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL (EOI)(18,250.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 1,113,250.00 30 dias
19/03/18  |Fact. 18430037 ESCUELA ORGANIZACION INDUSTRIAL(EOI)(17,250.00x61.00.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,052,250.00 30 dias
30110118 |Fact 2019RD 3 FUNDACION UNIV. EMPRESA REGION MURCIA(ENAE) (117,600X61.00) Becas Extranjeras 241402 7,173,600.00 30 dias
2310118  |Fact. 18010034 MONTPELLIER BUSINESS SCHOOL (109,252.00x63.00) Becas Extranjeras 241402 6,882,876.00 30 dias
230118  |Fact. 18010035 MONTPELLIER BUSINESS SCHOOL (58,500.00x65.00) Becas Extranjeras 241402 3,802,500.00 30 dias
01/10/18  |Fact. 92867672 UNIVERSIDAD ALFONSO X EL SABIO (25,525.50 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,557,085.50 30 dias
2612117 |Fact 336117V UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID (UDIMA) (82,600x65.00) CUOTA 3/3 Becas Extranjeras 241402 5,369,000.00 30 dias
0211118 |Fact 3551181V UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID (UDIMA) (145,138.33x61.00) Becas Extranjeras 241402 8,853,438.13 30 dias
0211118  |Fact. 356118/U UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID (UDIMA) (145,138.33x61.00) Becas Extranjeras 241402 8,853,438.13 30 dias
0211118 |Fact 3571181 UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID (UDIMA} (145,139.34x61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 8,853,499.74 30 dias
01/04/18  [Fact 38 NEXT INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL, SA. {99,200.00 X 65) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 6,448,000.00 30 dias
09/03118  |Fact SIN UNIVERSIDAD DE BARCELONA (2, 154.02 x63.00) Becas Extranjeras 241402 135,703.26 30 dias
09/03118  |Fact. SN UNIVERSIDAD DE BARCELONA (4,745.00 x63.00) Becas Extranjeras 241402 298,935.00 30 dias
29/08/17  |CURSO 2017 UNIVERSIDAD DE CORURNA (4,106.03x 57,50) Becas Extranjeras 241402 236,006.73 30 dias
2112118 |ZUNAV000B4 UNIVERSIDAD DE NAVARRA (129,475.00x61.00) Becas Extranjeras 241402 7,897,975.00 30 dias
22117 |17-1811868 UNIVERSIDAD DE NAVARRA (30,438.80x57.79) Becas Extranjeras 24.1.402 1,759,058.25 30 dias
14112118 |AI00613/18 UNIVERSIDAD DE NEBRIJA (467,595.75 x 61.00) Becas Extranjeras 241402 28,523,340.75 30 dias
2710117 |Fact SN-5 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA (760.50x57.50) Becas Extranjeras 241402 43728.75 30 dias
2002117  |Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1,403.48x 54.00) Becas Extranjeras 241402 75,787.92 30 dias
271017 |Fact SN-8 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(1.260,39x57,50) Becas Extranjeras 24.1.402 72,472.43 30 dias
27M0M7  |Fact SN6 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(306.04x57,50) Becas Extranjeras 24.1.4.02 17,597.30 30 dias
01/07118  |Fact. 12593322 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA({545.92x65.00) Becas Extranjeras 241402 35,484.80 30 dias
2911018 |Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(28,191.53x61.00) Becas Extranjeras 241402 1,719,683.33 30 dias
29110118 |Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(12,758.36x61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 778,259.9 30 dias
29110118 |Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(3,786.44x61.00) Becas Extranjeras 241402 230,972.84 30 dias
29110118  |Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUNYA(540.92x61.00) Becas Extranjeras 241402 32,996.12 30 dias
13/04/18  |Fact. 201800957 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(27,733.50x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 1,691,743.50 30 dias
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13/04/18  |Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(93,826.69x61.00) euros Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 5,723,428.09 30 dias
16/04/18  |Fact. 201800967 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(3,228.50x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 196,938.50 30 dias
13/04/18  |Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(12,768.75x61.00) euros Becas Extranjeras 241402 778,893.75 30 dias
25/07/18  |Fact. 2018001832 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(29,607.50x61.00) euros Becas Extranjeras 24.14.02 1,806,057.50 30 dias
25/07/18  |Fact. 2018001833 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(3,228.50x61.00) euros Becas Extranjeras 24.1.4.02 196,938.50 30 dias
20/06/118 {Fact SIN.. — UNIVERSIDAD POLITECNICA-DE CARTAGENA(12,768.75x61.00) euros Becas Extranjeras --24.14.02 778,893.75 30 dias
18/10/118  |Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(93,086.43x61.00) euros Becas Extranjeras 24.14.02 5,678,272.23 30 dias
26/07/18  |Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(740.25x61.00) euros Becas Extranjeras 24.1.4.02 45,155.25. 30 dias
18/10/18  |Fact SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(15,545.25x61.00) euros Becas Extranjeras 24.1.4.02 948,260.25 30 dias
18/10/18  |Fact. 2018002435 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(5,875.00x61.00) euros Becas Extranjeras 24.1.4.02 358,375.00 30 dias
18/10/18  |Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(39,973.50x61.00) euros Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 2,438,383.50 30 dias
18/10/18  |Fact. 2018002434 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(13,275.00x61.00) euros Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 809,775.00 30 dias
1712118 |Fact 2018003171 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(237.50x61.00) euros Becas Extranjeras 24.14.02 14,487.50 30 dias
18/12/18  |Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,035.69x61.00) euros Becas Exdranjeras 241402 124,177.09 30 dias
18/12/18  |Fact. SIN.. UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,220.75x61.00) euros Becas Exiranjeras 24.1.4.02 135,465.75 30 dias
04/04/18  |Fact SIN UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(2,961.00x65.00) euros Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 192,465.00 30 dias
22/03/18  |Fact 20180000760 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CARTAGENA(937.00x66.00) euros Becas Extranjeras 2.4.14.02 60,905.00 30 dias
111118 |Fact. 2096 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS (DANZA) (13,817.58 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 842,888.85 30 dias
11/11/18  |Fact. 2097 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS (DANZA) (14,922.99 x 61.00) Becas Extranjeras 2414.02 910,302.39 30 dias
03/12/18  |Fact. 5840 INSTITUTO MARANGONI (220,000.00 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 13,420,000.00 30 dias
30/10/18  |Fact. 612 INST. NAT. DE SCIENCES APPLIQUEES ROUEN (INSA-CALIOPE){23,333.34x61) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,423,333.74 30 dias
30/10/18  |Fact 613 INST. NAT. DE SCIENCES APPLIQUEES ROUEN (INSA-CALIOPE)(23,333.33x61) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,423,333.13 30 dias
30/10/18  |Fact 614 INST. NAT. DE SCIENCES APPLIQUEES ROUEN (INSA-CALIOPE){23,333.33x61) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,423,333.13 30 dias
22/10/18  |Fact. 185 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (3,334.04 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 203,376.44 30 dias
22/10118  |Fact. 186 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (26,834.26 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 1,636,889.86 30 dias
22/10/18  JFact 187 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (20,046.87 x 61.00) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,222,859.07 30 dias
22/10/18  |Fact. 188 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (6,462.84 x 61.00) Becas Exfranjeras 24.1.4.02 394,233.24 30 dias
22/10118  |Fact. 189 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (23,340.52 x 61.00) Becas Ex'ranjeras 2.4.1.4.02 1,423,771.72 30 dias
22/10/18  JFact. 190 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (5,925.45 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 361,452.45 30 dias
22/10118  |Fact 191 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (16,673.56 x 61.00) Becas Extranjeras 24.14.02 1,017,087.16 30 dias
2210118  |Fact. 192 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (1,189.84 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 72,580.24 30 dias
22/10118  |Fact. 193 UNIVERSIDAD DE VALENCIA (3,335.16 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 203,444.76 30 dias
03/12/18  {Fact. 1319 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (13,151.57 x 61.00) Becas Extranjeras 24.1.4.02 802,245.77 30 dias
31/10118  |Fact SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (506,000x61.00) Becas Extranjeras 241402 30,866,000.00 30 dias
19/07/18  |Fact. SIN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (48,720.00x61.00) Becas Exiranjeras 24.1.4.02 2,971,920.00 30 dias
3111018 |Fact. SN UNIVERSIDAD DE SEVILLA (2,520.00x61.00) Becas Extranjeras 24.14.02 153,720.00 30 dias
01/11/18  |Fact 1-2018 SWISS EDUCATION GROUP (143,633.40 x 61.00) Sept.- Nov. 2018 Becas Exiranjeras 2.4.1.4.02 8,761,637.40 30 dias
08/05/18  {Fact. SIN FACULTAD ESPECIAL EN ODONTOLOGIA (FACOPH)( 73,250 x 49.42) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 3,620,015.00 30 dias
01/12/17  |Fact SN FACULTAD ESPECIAL EN ODONTOLOGIA (FACOPH)( 38,125.00 x 49.42) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 1,884,137.50 30 dias
30/09/18  |Fact.98231 GLASGOW CALEDONIAN UNIVERSITY (44,491.36x50.50) Becas Extranjeras 2.4.14.02 2,246,813.68 30 dias
30/09/18  |Fact.98232 GLASGOW CALEDONIAN UNIVERSITY (17,447.17x50.50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 881,082.09 30 dias
01/09/17  |Fact.9294 LACNIC (1,000,00x 46,59) Becas Extranjeras 24.14.02 46,590.00 30 dias
12/03/18  |Fact. 125834 MICHIGAN UNIVERSITY (395.00 x49.42) Becas Extranjeras 24.1.4.02 19,520.90 30 dias
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01/11/18  |Fact.B024066 MIDDLESEX UNIVERSITY (96,672.50 x 50.50) Becas Extranjeras 24.14.02 4,881,961.25 30 dias
111118 |Fact.8024128 MIDDLESEX UNIVERSITY (19,014.50 x 50.50) Becas Extranjeras 24.1.4.02 960,232.25 30 dias
09/10/18  |R4643100114 MISSOURI UNIVERSITY (5,931.89 x 49.50) Becas Extranjeras 24.14.02 293,628.56 30 dias
09/10/18  |R4643100115 MISSOURI UNIVERSITY (14,049.77 x 49.50) Becas Extranjeras 2.4.1.4.02 695,463.61 30 dias
09/10/18  |R4643100116 MISSOURI UNIVERSITY (14,049.77 x 49.50) Becas Extranjeras 24.14.02 695,463.62 30 dias
17/40/48 — {Fact. 10030925 NEWCASTLE UNIVERSITY-(39,195.17-x49.80)  — _ Becas Extranjeras 24.14.02 1,955,838.98 30 dias
06/06/18  |Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (11,974.00 x 49.50) Becas Extranjeras 24.14.02 592,713.00 30 dias
12/01/18  [Fact. S/N.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (30,507.20x49.42) Becas Extranjeras 2.41.4.02 1,507,665.82 30 dias
01/10/18  |Fact SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (11,580.00x49.50) Becas Extranjeras 241402 573,210.00 30 dias
011018  |Fact. SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (27,236.03x49.50) Becas Extranjeras 241402 1,348,183.49 30 dias
01/40118  |Fact SIN.. ROCHESTER INSTITUTE OF TECHNOLOGY (399,765.00x49.50) Becas Extranjeras 24.14.02 19,788,367.50 30 dias
02/10/118  |Fact.201835-01 UTAH STATE UNIVERSITY (156,734.00 x 49.50) Becas Extranjeras 241402 7,758,333.00 30 dias
01/10118  |1ER.SEM 17/18 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (9,145.00 x 49.50) Becas Extranjeras 2414.02 452,677.50 30 dias
01/10/18  |1ER.SEM 18/19 UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO (1,396.00 x 49.50) Becas Extranjeras 241402 98,802.00 30 dias
29/08/18  |Fact.1840 WESTERN MICHIGAN UNIVERSITY(20,484.32x50.70) Becas Extranjeras 241402 1,038,555.02 30 dias
2110218 |Fact.1810 WESTERN MICHIGAN UNIVERSITY(4,647.07x49.42) Becas Extranjeras 24.1.4.02 229,658.20 30 dias
22/08/17 Fact.576 Bama Bussiness School Becas Nacionales 241401 96,283.33 30 dias
22/08/17 Fact.575 Bama Bussiness School Becas Nacionales 241401 96,283.33 30 dias
01/12/17 Fact.623 Bama Bussiness School Becas Nacionales 241401 96,283.33, 30 dias
23/08/18 Fact.797 Bama Bussiness School (2,241.67x49.78) Becas Nacionales 241401 111,590.33 30 dias
23/08/18 Fact.798 Bama Bussiness School (2,241.67x49.78) Becas Nacionales 241401 111,590.33 30 dias
01/12/18 B1500000007 Centro de la Juventud y de la Cuitura Becas Nacionales 24.1.4.01 45,000.00 30 dias
01/12/18 B1500000013 Centro Educativo Crossover Becas Nacionales 241401 130,880.00 30 dias
01/12/18 B1500000097 Centro de Tecnologia Universal (CENTU) Becas Nacionales 241.4.01 59,000.00 30 dias
01/12/18 B1560000098 Centro de Tecnologia Universal (CENTU) Becas Nacionales 24.1.4.01 141,600.00 30 dias
01/12/18 B1500000099 Centro de Tecnologia Universal (CENTU) Becas Nacionales 241401 59,000.00 30 dias
01112118 81500000100 Centro de Tecnologia Universal (CENTU) Becas Nacionales 241401 141,600.00 30 dias
20/09/18 Fact. 115000031 Fundacién Educativa Oriental, Inc. (FEQ) Becas Nacionales 241401 137,056.28 30 dias
02/0115 23248 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241402 122,100.00 30 dias
02/01115 23249 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 484,250.00 30 dias
10/04/15 28609 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 30,550.00] 30 dias
15/05/15 29288 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 36.975.00, 30 dias
15/05/15 29298 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 32,350.00, 30 dias
01/07/15 29589 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 10,870.00 30 dias
01/10/16 33139 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 24.1.4.01 8,180.00 30 dias
04/10/16 33182 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 7.710.00 30 dias
05/10/16 33187 Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA) Becas Nacionales 241401 10,449.98 30 dias
01/12/18 B150000305-38644  |Instituto Cultural Dominico Americano (UNICDA} Becas Nacionales 241401 3,222,813.50 30 dias
01/07/17 22 Instituto Especializado de Odontologia (ISEO) Becas Nacionales 241401 1,938,944.55 30 dias
01/07/17 23 Instituto Especializado de Odontologia (ISEO) Becas Nacionales 241401 891,972.81 30 dias
03/12/18 B150000006(263)  |!nstituto Politecnico de Haina Becas Nacionales 241401 62,000.00 30 dias
25110117 Fact.22 Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 24.14.01 1,100,250.00 30 dias
17/07/18 Fact.25 Instituto Oscus San Valero Becas Nacionales 24.1.4.01 1,114,500.00 30 dias
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19/01/18 59421 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 87,680.00 30 dias
02/04/18 62567 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 2414.01 70,120.00, 30 dias
02/04/18 62562 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 32,000.00 30 dias
01/07/18 41080 Instituto Tecnologico de Jas Americas (ITLA) Becas Nacionales 24.14.01 41,080.00 30 dias
11/06/18 66627 Instituto Tecnologico de las Americas (ITLA) Becas Nacionales 241401 16,000.00 30 dias
-~ 1517 | —  Fact15374 Instituto Tecnolégico.de Santo Domingo, (INTEC){832.50x49.42)Nov/i2017-Enero 2018 Becas Nacionales 24.1.4.01 41,142.15 30 dias
0111118 Fact. 15856 Instituto Tecnolégico de Santo Domingo, (INTEC) Becas Nacionales 24.14.01 3,059,853.00 30 dias
01/11/18 16150(815000064)  |Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 24.1.4.01 3,181,516.55 30 dias
01/11/18 16574(B1500000185) |!nstituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 2,028,817.00 30 dias
01/11/18 16573(B1500000184) |!nstituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 5,796,392.25 30 dias
07/12/18 B1500000291 Instituto Tecnologico de Santo Domingo (INTEC) Becas Nacionales 241401 3,767,443.38 30 dias
01/12/18 B150000007-1004  |Kenmar Business, Inc. Becas Nacionales 241401 54,518.83 30 dias
01/12/18 B150000008-1034  |Kenmar Business, Inc. Becas Nacionales 241401 54,519.93 30 dias
01/09/18 B1500003 Parroquia San Antonio de Padua Becas Nacionales 24140 30,000.00 30 dias
01/09/18 B1500004 Parroquia San Antonio de Padiia Becas Nacionales 241401 30,000.00 30 dias
01/09/18 B1500005 Parroquia San Antonio de Padiia Becas Nacionales 24140 30,000.00 30 dias
0112118 B1500006 Parroquia San Antonio de Padua Becas Nacionales 241401 30,000.00, 30 dias
01/12/18 B1500007 Parroquia San Antonio de Padia Becas Nacionales 24.14.01 30,000.00 30 dias
01/12118 B1500009 Parroquia San Antonio de Padia Becas Nacionales 241401 30,000.00, 30 dias
14/09117 Fact.4294 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-SANTIAGO) Becas Nacionales 241401 3,658,780.00 30 dias
04/10/17 Fact.5253 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 605,059.90 30 dias
04112117 Fact.1041 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 1,955.42 30 dias
04/07/16 3701 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 24,150.00 30 dias
01/08/16 3555 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 54,064.00 30 dias
01/08/16 3577 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 59,030.00 30 dias
01/10/16 3815 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 210,150.00 30 dias
05/10/16 000003781A Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 24.14.01 24,000.00 30 dias
05/10/16 000037818 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 38,000.00 30 dias
03/03/17 877 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 241401 122,660.00 30 dias
06/03/17 4589 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 65,250.00 30 dias
01/0517 4044 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 191,660.00 30 dias
010717 4950 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 225,750.00 30 dias
06/03/17 4565 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(6,545.16x47.41) Becas Nacionales 241401 310,240.58 30 dias
08/02/18 4436 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO0.DGO.) Becas Nacionales 241401 35,428.75 30 dias
08/02/18 4527 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.14.01 501,200.00 30 dias
08/02/18 4528 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 625,770.00 30 dias
08/02/18 4530 (1073) Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 3,057,746.67 30 dias
08/02/18 Fact 004529 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM){14,800x49.42)En-Mayo 18 Becas Nacionales 241401 731,416.00 30 dias
19/09/17 Fact.004291 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(3,825x49.42)Agos-Dic. 17 Becas Nacionales 24.1.4.01 189,031.50) 30 dias
30/04/18 Fact.005804 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra (PUCMM)(722.50x49.42)Mayo-Agost18 Becas Nacionales 24.1.4.01 35,705.95 30 dias
02/03/18 Fact.005477 Pontificia Universidad Catdlica Madre y Maestra (PUCMM)(22,640x49.42)En-Abril 18 Becas Nacionales 241401 1.118,868.80 30 dias
02/03/18 Fact.005162 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(786.97x49.42)Sept.-Dic. 17 Becas Nacionales 24.1.4.01 38,892.06 30 dias
02/03/18 Fact.005598 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(502.50x49.42)Ene-Abril 18 Becas Nacionales 241401 24,833.55 30 dias
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01/10/18 Fact.005893 Pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra (PUCMM)(9,380.00x49.50)Mayo-Agosto18 Becas Nacionales 24.14.01 464,310.00 30 dias
12/07/18 Fact.005892 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 301,399.99 30 dias
12/07/18 Fact.005801 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 298,099.71 30 dias
12/07/18 Fact.005949 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 896,800.00 30 dias
12/07118 Fact.005976 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 44,840.00 30 dias
—01/10/18 B150000622  {Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-ST0.DGO.) ) Becas Nacionales 241401 £ 23,930.00 30 dias
01/10/18 B150000744 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 633,323.32 30 dias
01/10/18 B150000695 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 896,800.00 30 dias
01/10/18 B150000679 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.1.4.01 3,276,478.44 30 dias
12/07/18 Fact.005672 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 241401 26,333.33 30 dias
01/12/18 Fact.005486 Pontificia Universidad Madre y Maestra (PUCMM-STO.DGO.) Becas Nacionales 24.14.01 3,863,925.29 30 dias
01/09/18 Fact.00264 Universidad Abierta Para Adultes (Uapa) Becas Nacionales 24.1.4.01 1,130,515.00 30 dias
01/08/16 1106 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 24.1.4.01 346,120.00 30 dias
04/07/18 B15000004 Universidad Adventista Dominicana (UNAD) Becas Nacionales 241401 910,397.67 30 dias
12/06/18 Fact.25402 Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 24.1.4.01 7,545,128.96 30 dias
01/12/18 | Fact.25784(B150000301) |Universidad Apec (Unapec) Becas Nacionales 241401 1,774,825.50 30 dias
09/03/17 95 Universidad Auténoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24.1.4.01 91,000.00, 30 dias
0111118 B1500000046 Universidad Autdnoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24.1.4.02 118,000.00 30 dias
01/12/18 B1500000003 Universidad Autdnoma de Santo Domingo (UASD) Becas Nacionales 24.1.4.02 1,386,500.00) 30 dias
01/02/18 B15000013 Universidad Catolica del Este (UCADE) Becas Nacionales 24.1.4.02 14,750.00 30 dias
311216 383 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24.1.4.01 115,400.00 30 dias
31112116 389 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 241401 151,610.00 30 dias
31/12/16 419 Universidad Catolica Nordestana (UCNE) Becas Nacionales 24.1.4.01 125,500.00 30 dias
12/02/18 1099 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 2.4.4.4.01 4,355,051.00 30 dias
19/06/18 B15000007 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 24140 3,416,923.50 30 dias
01/07/18 8150000012 Universidad Catolica Santo Domingo (UCSD) Becas Nacionales 241401 14,000.00; 30 dias
02/01/15 4932 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 28,000.00 30 dias
16/02/15 5313 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 22,000.00 30 dias
06/07/15 5759 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 20,000.00 30 dias
07/11/15 6190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 22,000.00 30 dias
3112116 7190 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.4.01 22,000.00 30 dias
0112117 10704 Universidad Central del Este (Uce) Becas Nacionales 241401 41,000.00 30 dias
02/02/18 12456 Universidad Central de! Este (Uce) Becas Nacionales 241401 41,750.00 30 dias
02/02/18 12464 Universidad Central de! Este (Uce) Becas Nacionales 241401 13,000.00 30 dias
0111118 8150000083 Universidad Central de! Este (Uce) Becas Nacionales 24.1.401 4,131,365.32 30 dias
10/10/16 6210 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 24.14.01 99,600.00 30 dias
1711017 Fact 6277 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 37,150.00 30 dias
17110117 Fact.6278 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 241401 20,000.00 30 dias
17110117 Fact.6279 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 24.1.4.01 16,150.00 30 dias
01/12/18 B150000050 Universidad Dominicana (O&M) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 922,410.00 30 dias
011217 137 Universidad Eugenio Maria de Hostos (UNIREMHOS) Becas Nacionales 241401 184,500.00 30 dias
1201117 CON00007621 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 7,878,062.50 30 dias
02/03/17 CON00007662 Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 24.14.01 178,687.50 30 dias
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02/1017 CONG0008205 Universidad |beroamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 315,715.00 30 dias
13/09/18 B1500078 (CONB955) |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 24.14.01 100,250.00 30 dias
13/09/18 B1500080 (CONB957) |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 2,623,777.18 30 dias
13/09/18 B1500081 (CON8958) |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Becas Nacionales 241401 704,737.82 30 dias
13/09/18 B1500079 (CON8956) |Universidad Iberoamericana, (UNIBE) Mayo-Agosto 2018 Becas Nacionales 24.1.4.01 6,081,507.50 30 dias
1810716 151 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 49,100.00 30-dias
15/03/17 167 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 29,000.00 30 dias
01/07/17 184 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241400 20,000.00 30 dias
01/07/17 185 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 16,000.00 30 dias
21/06/18 B15000006 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 1,043,000.00 30 dias
21/06/18 B15000007 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 241401 602,800.00 30 dias
21/06/18 B15000008 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24.1.4.01 13,000.00 30 dias
21/06/18 B15000009 Universidad Nacional Evangelica (UNEV) Becas Nacionales 24.4.4.01 6,150.00 30 dias
14/09/17 Fact. 69 Universidad Nacional Evangelica (UNEV-SANTIAGO)) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 832,000.00 30 dias
01/09/17 Fact.2017084 Universidad Nacional Tecnologica (UNNATEC) Becas Nacionales 241401 12,000.00 30 dias
14/04115 2308021 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 108,000.00 30 dias
17/06/15 2308023 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 24.1.4.01 36,000.00 30 dias
06/10/15 2308026 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
30/09/16 38 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 24.1.4.01 36,000.00 30 dias
04/02/17 11502309045 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
06/06/17 9049 Universidad Ondntélogica Dominicana (UOD) Becas Nacionales 241401 36,000.00 30 dias
3111216 Fact.928 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 136,300.00 30 dias
31112116 Fact.950 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 26,925.00 30 dias
01/03/17 Fact.174 Universidad Pedro Henriquez Ureiia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 38,915.00, 30 dias
01/10/16 Fact.124 Universidad Pedro Henriquez Ureiia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 54,032.00, 30 dias
01/12/16 Fact.155 Universidad Pedro Henriquez Ureita (UNPHU) Becas Nacionales 24.1.4.01 194,500.00 30 dias
31112/16 Fact.1035 Universidad Pedro Henriquez Ureita (UNPHU) Becas Nacionales 24.1.4.01 181,300.00 30 dias
3112116 Fact.555 Universidad Pedro Henriquez Urefta (UNPHU) Becas Nacionales 241401 56,111.00 30 dias
311216 Fact.838 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 182,000.00 30 dias
18/06/17 Fact.247 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 241401 61,621.00 30 dias
16/07/18 B150000063 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU) Becas Nacionales 2.4.1.401 38,836.00 30 dias
16/10/17 Fact.300 Universidad Pedro Henriquez Urefia (UNPHU-LA VEGA) Becas Nacionales 241401 48,950.00 30 dias
01/08/17 Fact. 39477 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 24.1.4.01 205,200.00 30 dias
17/06/16 32970 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 24.14.01 456,000.00 30 dias
01/12116 35163 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 24.1.4.01 294,400.00 30 dias
01/12/17 41395 Universidad Psicologia Industrial Dominicana (UPID) Becas Nacionales 241401 455,200.00 30 dias
31107718 Fact 2006776 Universidad de la Tercera Edad (UTE) Becas Nacionales 24.14.01 5,490.00 30 dias
01/08/16 104 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.16.01 84,590.00 30 dias
01/08/16 116 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 51,140.00 30 dias
01/08/16 96 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 25,520.00 30 dias
01/08/16 98 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 83,140.00, 30 dias
01/08/16 147 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 4,750.00 30 dias
01/08/16 9538 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 130,580.00 30 dias
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01/08/16 SCYT-02279749 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 635,360.00 30 dias
01/08/16 SCYT-022802218  |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 771,930.00 30 dias
08/12/16 25794 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 146,600.00 30 dias
08/12/16 25795 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 93,550.00 30 dias
08/12/16 25796 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 247,285.00 30 dias
—08/12/16 - 9557 —  {Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) B Becas Nacionales 241401 146,600.00 30dias
08/12/16 9558 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 328,005.00 30 dias
08/12/16 9559 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 136,560.00 30 dias
31/12/16 130 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 28,320.00, 30 dias
3112/16 245112 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 28,080.00] 30 dias
31/12/16 258810 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 29,880.00) 30 dias
3112/16 273485 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 36,200.00| 30 dias
3112/16 285843 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 42,180.00 30 dias
01/03/17 137 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 53,470.00 30 dias
16/03/17 2802756 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 6,212,945.00 30 dias
16/03/17 2802778 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 6,411,710.00 30 dias
01/05/17 410 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 84,600.00 30 dias
01/06/17 2461630 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 417,533.14 30 dias
01/07/117 139 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 70,360.00 30 dias
01/07/17 26 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 12,960.00 30 dias
10/07117 2894396 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 6,260,425.00 30 dias
01112117 2549572 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 365,779.52 30 dias
01/08/16 120 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 73,540.00 30 dias
01/08/16 40081 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 1,675,456.00 30 dias
01/08/16 1506446 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA} Becas Nacionales 241401 4,621,190.00 30 dias
01/08/16 2506406 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 1,940,100.00 30 dias
01/08/16 9504 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.14.01 431,363.50 30 dias
01/08/16 9537 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 335,820.00 30 dias
20/06/18 B15000001 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 48,240.00 30 dias
14/06/18 250019 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA)} Becas Nacionales 241401 79,275.00 30 dias
21/03/18 2619243 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 300,050.66 30 dias
02/05/18 3114193 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 5,871,951.61 30 dias
01/1018 B1500000673 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 717,680.00 30 dias
01/10/18 B1500000674 Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 698,030.00 30 dias
01/10/18 B1500000670-303549 |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 241401 950,920.00 30 dias
01/10/18 B1500000671-303550 |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 24.1.4.01 956,895.00 30 dias
01/10/18 B1500000672-303551 |Universidad Tecnologica de Santiago (UTESA) Becas Nacionales 2.4.1.4.01 845,610.00 30 dias
19/06/115 2172477 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 2414.01 15,600.00 30 dias
08/06/17 E-W/17-1 Universidad Tecnologica del Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 241401 1,403,730.00 30 dias
15/08/18 B1500000019 Universidad Tecnologica de! Cibao Oriental (UTECO) Becas Nacionales 241401 494,910.00 30 dias
01/12117 Fact.45 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 241401 1,542,500.00 30 dias
01/08/18 B1500000005 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 24.14.01 792,650.00 30 dias
01/08/18 B1500000002 Universidad Tecnologica del Sur (UTESUR) Becas Nacionales 241401 1,439,950.00 30 dias
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14/12/18 VCYT-621-12-18  |Universidad Iberoamericana (UNIBE) Investigac., Innovac., F. y Des. 224101 116,454 30 dias
01/12/18 815000001142 (332) |Agencia de Viajes Milena Tours, SRL Pasajes 2,24,1,01 260,895.42 30 dias
211218 B1500001364(465) |Agencia de Viajes Milena Tours, SRL Pasajes 2,2,4,1,01 1,411,488.44 30 dias
06/12/18 B1500001319(439) |Agencia de Viajes Milena Tours, SRL Pasajes 2,24,1,01 62,385.92 30 dias
01/12/18 81500009338 Consorcio Energetico Punta Cana Macao Energia Electrica 2.2.1.6.01 6.481.83 30 dias
— 0112118 B1500001135 | Consorcio Energetico Punta Cana Macao T Energia Electrica 221601 1,469.22 30 dias
06/12/16 Fact. 11208 Corporacion Estatal de Radio y Television Publicidad y Propaganda 222101 89,139.29 30 dias
07/11/16 Fact. 11119 Corporacion Estatal de Radio y Television Publicidad y Propaganda 22214,01 89,193.29 30 dias
01/10/18 B15000008(0008)  |Creatividad Nacional Dominicana Utiles de Escritorio, Oficina e Inform. | 2.3.9.2.01 34,964.00 30 dias
01712118  |969771(B15001142)  |Editora Listin Diario Publicidad y Propaganda 222101 29,566.08 30 dias
01/12118  |564143(B150030767)  |Edenorte Dominicana, S.A Energia Eléctrica 2.216.01 21,327.17 30 dias
01/12/18  |550961(B150036417)  |Edenorte Dominicana, S.A. Energia Eléctrica 2.2.1.6.01 15,696.16 30 dias
26/12118 B150000005 Generoso de Jesus Arias Guerrero Otros serv. técnicos profesionales 2.2.8.7.06 98,000.00, 30 dias
17112118 B15000060(00135)  }Grupo lceberg, S. R. L. Obras menores en edificaciones 227101 487,965.40 30 dias
01/11/18 B15000042(00116)  {Grupo lceberg, S. R. L. Materiales para ljmpiezas 23.9.1.01 27,328.80, 30 dias
17112118 B15000059(00134)  |Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para lijmpiezas 239.1.01 2,635,994.90 30 dias
17112118 B15000061(00136)  |Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para ljmpiezas 23.9.1.01 2,832,331.58 30 dias
20112118 B15000064(00140)  |Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para lijmpiezas 23.9.1.01 899,998.98 30 dias
18/12118 B15000063(00138)  |Grupo Iceberg, S. R. L. Materiales para lijmpiezas 239.1.01 31,860.00 30 dias
17/10/18 8150000103 Guankara de Inversiones, SRL. Almuerzo 2,3,11,01 21,088.00 30 dias
01112118 B150000005 Guankara de Inversiones, SRL. Almuerzo 2,3,1,1,01 82,683.40 30 dias
03/12/18 8150000011 Guankara de Inversiones, SRL. Almuerzo 2,311,001 1,975.00 30 dias
11/12/18 8150000020 Guankara de Inversiones, SRL. Almuerzo 2,3,1,1,01 114,262.20 30 dias
27112118 8150000022 Guankara de Inversiones, SRL. Almuerzo 2,3,1,1,01 2,928.95 30 dias
28/12/18 B1500000029 Guankara de Inversiones, SRL. Almuerzo 2,3,1,1,01 377,159.76 30 dias
28/12118 815000011 Hidelgarde Emilia Suarez de Castellano Consultoria juridica 2.28.7.02 75,000.00 30 dias
17/12118 B15000078(0078)  |!mpresora Duran, S.R. L. Impresion 222201 24,544.00 30 dias
17112118 B15000074(0074)  |!mpresora Duran, S.R. L. Impresion 2.2.2.2.01 767,000.00 30 dias
17112118 B15000076(0076)  |!mpresora Duran, S. R. L. Impresion 222201 94,400.00 30 dias
1712118 B15000077(0077)  |impresora Duran, S. R. L. Impresion 222201 745,052.00 30 dias
18/12/18 B15000080{0080)  |!mpresora Duran, S. R. L. Impresion 222201 119,947.00 30 dias
24/12/18 B15000075(0075)  ]impresora Duran, S. R. L. Impresion 222201 111,993.80 30 dias
31112118 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Fernandez Minaya (Reposicion Caja Chica) Gasolina 23.7.1.01 7,200.00, 30 dias
31/12/118 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Fernandez Minaya (Reposicion Caja Chica) Pasajes 2241.01 3,285.00 30 dias
31712118 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Fenandez Minaya (Reposicion Caja Chica) Alimentos y Bebidas P/Persona 2.3.1.4.01 4,128.93 30 dias
31712118 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Femandez Minaya (Reposicién Caja Chica) Papel de Escritorio 2.3.3.1.01 1,360.00 30 dias
31112118 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Femandez Minaya (Reposicién Caja Chica) Productos de Papel y Carton 2.3.3.2.01 1,955.00 30 dias
31112118 Fact 14-2018 Maria Olinda Cecilia Fernandez Minaya (Reposicion Caja Chica) Materiales para ljmpiezas 2.3.9.1.01 2,656.00 30 dias
31112118 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Fenandez Minaya (Reposicion Caja Chica) Utiles de Escritorio, Cficina e Inform. |  2.3.9.2.01 719.98 30 dias
31112/18 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Fenandez Minaya (Reposicion Caja Chica) Telefax y Correos 2.2.1.4.01 2,380.00 30 dias
3112118 Fact.14-2018 Maria Olinda Cecilia Femandez Minaya (Reposicion Caja Chica) Peaje 224401 60.97 30 dias
29/12/18 B150000000063 Market Dynamic Peaje 2.24.4.01 38,055.00 30 dias
04/12/18 B15000021(152154) [Inversiones Torres Serrata, SRL, Productos medicinales p/uso humano| 2.3.4.1.01 1,391.84 30 dias
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06/12/18 8150000000062 Nestevez Servicios de Comunicacion, SRL (NESCOM) Otros serv. técnicos profesicnales 228.7.06 67,560.00 30 dias
28/04/117 Fact. 322 Mccollum Sanlley & Asociados, S. R. L. Otros serv. tecnicos profesionales 2.2.8.7.06 126,915.51 30 dias
01111118 B1500000053(0062) |Servi Partes Aurora, S. R. L. Material de cocina y limpieza 2.3.95.01 70,652.50 30 dias
0112/18 B1500000061(0069) |Servi Partes Aurora, S. R. L. Material de cocina y limpieza 239501 84,252.00 30 dias
0112118 B1500000059(00) Servi Partes Aurora, S. R. L. Material de cocina y limpieza 23950 192,340.00 30 dias
1912118 | B1500000071{00) | Servi Partes-Aurora, - R-b—— ———— — —Material de cocina y limpieza | 2.3.9.5.01 2,393,748.00 30 dias
20/1218 B1500000042(0095)  |Solajico Comercial, SRL Ventas equipos de computadoras 2,6,1,3,01 297,360.00 30 dias
06/12118 B1500000068(001582) |Up Bar & Grill, SRL Almuerzo 231,101 19,124.31 30 dias
01/09/16 MG-FT-CG17756  |Viamar, S. A. Serv, Especiales de Mant. Y Rep. 2,2,7,1,02 34,954.48 30 dias
01/09/16 MG-FT-CG11232  |Viamar, S. A. Serv. Especiales de Mant. Y Rep. 2,2,7,1,02 248,594.51 30 dias
01/09/16 MG-FT-CG12994  [Viamar, S. A. Serv. Especiales de Mant. Y Rep. 2,2,71,02 58,046.33 30 dias
211218 81500000008 Whispering Pines, SRL Impresion y Encuadernacion 222201 931,728.00 30 dias
28/12/18 MESCYT-06683/171-18 [Colector contribuciones a la Tesoreria Seguridad Social Contribuciones Seguro de Salud 2.1.5.1.01 1,233,936.90 30 dias
31/01/18 SIN Fondo disponible Institucional Otras Cuentas por Pagar 0.00 30 dias
30/09/18 SIN Retenciones y acumulaciones por pagar Actividades Operativas Normales 26,570,959.00 30 dias
01/01/18 SIN Fondo de Ciencias y Tecnologia por Liquidar Actividades Operativas Normales 0.00 30 dias
30/09/18 SIN Otras Cuentas por Pagar Otras Cuentas por Pagar 1,022,486.00 30 dias
07/07/05 SIN Fondo de Becas y Viajes de Estudios por Liquidar Anticipo Financiero Digecog 0.00 30 dias
3 Total General 515,662,797.00




